PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA
Av. Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222, Fone/Fax (043) 3266-8100 - CNPJ

N.º 95.561.080/0001-60
E-mail: pmnsb@nsb.pr.gov.br - Nova Santa Bárbara - Paraná

Página 1 de 1

DECRETO Nº 04/2018

Súmula: “Dispõe sobre a alteração dos membros do Conselho Municipal

de Direitos da Criança e do Adolescente”.

O Sr. Eric Kondo, Prefeito Municipal, no uso de suas

atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1° - Fica alterada a composição do Conselho

Municipal de Direitos da Criança e do Adolescente, passando a
vigorar de acordo com as seguintes substituições:

Fica o Sr. Sérgio Gomes Ferreira, substituído pela Sra.

Cleide Moreira Branco, representante do Poder Público enquanto
Secretária Municipal de Educação;

Fica o Sr. José Francisco de Almeida, substituído pela
Sra. Nathalie Ribeiro Tratz Nori da Silva, suplente, representante
de entidade religiosa.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

NOVA SANTA BÁRBARA, 14 de fevereiro de 2018.

ERIC KONDO

Prefeito Municipal